Administração | Arquitetura e Urbanismo | Biomedicina | Direito | Enfermagem | Medicina Veterinária | Nutrição | Psicologia | Publicidade e Propaganda | Eng. Agronômica | Eng. Produção | Eng. Civil | Eng. Elétrica | Eng. Mecânica

Rua Barão de Capanema, 721 - Santa Cruz – Guarapuava - PR |CEP 85015-420 Fone (42) 3621-5200 | CNPJ: 03.291.761/0001.38 | www.camporeal.edu.br

EDITAL Nº 246/2017 - SEC

Divulga Resultado da Atividade Avaliativa de

Conhecimentos Gerais e Atualidades.

O Núcleo de Planejamento de Ensino - NUPE da Faculdade Campo Real, no uso de suas atribuições,

DIVULGA os nomes dos acadêmicos do curso de NUTRIÇÃO, que atingiram índice 4 e 5 na Atividade

Avaliativa de Conhecimentos Gerais e Atualidades, realizada no dia 23 do mês de novembro de 2017.

NUT02 Noturno ANE GABRIELLE BORGO DA CUNHA
NUT02 Noturno DANIELA DIAS DA SILVA DE PAULA
NUT02 Noturno EVELIN LEAL DOS SANTOS

NUT02 Noturno JULYE GABRIELA GEREI
NUT02 Noturno KELY VANESSA KOTK
NUT02 Noturno SALETE BORTOLUZZI
NUT04 Noturno ANDRÉ LUIZ COSTA FILHO

NUT04 Noturno ASTRID LEHMANN
NUT04 Noturno BIANCA THAIS MATACZINSKI
NUT04 Noturno DEBORAH MARIA NACONECZNEI
NUT04 Noturno EMANUELI DALLA VECCHIA DE CAMPOS
NUT04 Noturno FABIANA RODRIGUES MOREIRA
NUT04 Noturno JOSIANE APARECIDA CARNEIRO
NUT04 Noturno KERULYN MARIA CHANIVSKI MACHADO
NUT04 Noturno LARINE DE LARA
NUT04 Noturno LEANDRO CORREIA FERREIRA
NUT04 Noturno ROSICLEIA MORAES

NUT06 Noturno ANDRYELLI DENWSKI DE LIMA
NUT06 Noturno BARBARA VERÍSSIMO BATISTA
NUT06 Noturno BEATRIZ HULSE
NUT06 Noturno BIANCA JENYFFER ADÃO CORDEIRO
NUT06 Noturno BRENA LETÍCIA DE SOUZA
NUT06 Noturno BRUNA LETICIA DOS SANTOS
NUT06 Noturno DEBORA CARNEIRO DE ALMEIDA
NUT06 Noturno EMANUEL RAFAEL BATISTA CORREA
NUT06 Noturno JOSIELE ZERUTH
NUT06 Noturno LEONARDO PEREIRA

NUT06 Noturno LETICIA SABAKEVISKI
NUT06 Noturno MAIARA VAZ DE OLIVEIRA
NUT06 Noturno MAIKON OLIVEIRA DOS SANTOS
NUT06 Noturno ROSINEI KULIK MENEGACIO
NUT06 Noturno SANDRA MARA DE ALMEIDA
NUT06 Noturno TAINARA BAGIO

 Administração | Arquitetura e Urbanismo | Biomedicina | Direito | Enfermagem | Medicina Veterinária | Nutrição | Psicologia | Publicidade e Propaganda | Eng. Agronômica | Eng. Produção | Eng. Civil | Eng. Elétrica | Eng. Mecânica

Rua Barão de Capanema, 721 - Santa Cruz – Guarapuava - PR |CEP 85015-420 Fone (42) 3621-5200 | CNPJ: 03.291.761/0001.38 | www.camporeal.edu.br

NUT06 Noturno THAIS CORREIA DRUCIAK
NUT06 Noturno WELLINTON LANDEGRAFI
NUT08 Noturno ALANA BINKOSKI
NUT08 Noturno AMANDA FERREIRA
NUT08 Noturno DEBORA FERNANDES PINHEIRO
NUT08 Noturno GELSON TOMAS SANTANA
NUT08 Noturno JULIANA PATRICIA DE PAULA
NUT08 Noturno NEIDI APARECIDA LISBOA DA LUZ

Guarapuava, 01 de dezembro de 2017.

____________________________

Sônia Maria Hey

Coordenação Pedagógica